
UCHWAŁA NR LIV/362/2023 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty i stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a 
pkt 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1469, poz. 1852) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, iż opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobierana przez Gminę 
Kiełczygłów od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, obliczana będzie w oparciu 
o liczbę mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zbieranymi i odbieranymi 
w sposób selektywny, w wysokości 32,00 zł miesięcznie od jednej osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
64,00 zł miesięcznie od jednej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli właściciel nieruchomości 
nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XL/286/22 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 28 listopada 2022 roku w sprawie 
wyboru metody ustalania opłaty i stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r., poz. 7764). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07818791-261C-4987-86B6-DFA0CD87C18B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/362/2023 RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


